Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

П Р И К А З

05 июля 2022 г.                                                            № 17/1

п. Ойсхар

О зачислении в школу

    В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Давлетукаева Дик-Магомеда

Хабибовича 25.11.2015 года рождения.

Основание – заявление Межидовой Р.М.

2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Дадагова Малика Магомедовича

19.03.2015 года рождения.

Основание – заявление Дадаговой Р.С.

3. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мазаева Мусу Им-Эмиевича

10.05.2015 года рождения.

Основание – заявление Мазаевой Р.А.

4. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мазаева Хамзата Лом-Алиевича

29.12.2015 года рождения.

Основание – заявление Халимовой М.А.

5. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Мусаеву Асиму Шериповну

11.01.2016 года рождения.

Основание – заявление Цагаевой Х.Р.

6. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Орзимова Сайфуллу Исхаковича

04.03.2016   года рождения.

Основание – заявление Бетировой З.М.

7. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Салмурзаева Алмагомеда Мусаевича

26.06.2015 года рождения.

Основание – заявление Гичикаевой М.А.

8. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Таштиева Амира Байруддиевича

23.07.2015 года рождения.

Основание – заявление Чадаевой М.М.

9. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Тимаргаева Магомед-Салаха

Майрбековича 08.09.2015 года рождения.

Основание – заявление Усмановой М.А.

10. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Турлуеву Ашуру Ахмедовну

17.02.2016 года рождения.

Основание – заявление Турлуевой А.Ш.

11. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Ахмадова Ансара Вахаевича

02.12.2015 года рождения.

Основание – заявление Масхадовой М.А.

12. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Тимаргаева Керима Хан-Бековича

20.08.2015 года рождения.

Основание – заявление Алимханова М.С.

13. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года Висалиева Имама Расуловича

17.12.2015 года рождения.

Основание – заявление Висалиева М.Р.

14. Делопроизводителю Осмаевой Аминат Заурбековне – сформировать личные

дела учащихся.

Директор                                                                                                 А.А. Алхазова

С приказом ознакомлена                                                                         А.З. Осмаева

		2023-03-02T13:10:04+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна